
Zarządzenie Nr  90/2020 

Starosty Mławskiego  

z dnia 21.12.2020r.  

w sprawie zmiany ustalenia wykazu stanowisk pracy i zasad przydziału pracownikom 

Starostwa Powiatowego w Mławie odzieży i obuwia roboczego oraz środków ochrony 

indywidualnej 

Na podstawie art. 237
6-9

 ustawy z dnia 26.06.1974r.  Kodeks Pracy (Dz. U. z 2020r., poz. 

1320), art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5.06.1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2020r., poz. 920) w związku z Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z 

dnia 26.09.1997r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. z 

2003r., Nr 169, poz. 1650), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Załączniku Nr 3 (tj. Tabela – Częstotliwość prania odzieży roboczej) do Zarządzenia  

Nr 74/2019 Starosty Mławskiego z dnia 05.12.2019r. w sprawie ustalenia wykazu stanowisk 

pracy i zasad przydziału pracownikom Starostwa Powiatowego w Mławie odzieży i obuwia 

roboczego oraz środków ochrony indywidualnej otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

do  niniejszym zarządzenia.  

§ 2 

1. Zarządzenie zostaje wydane w porozumieniu z pracownikiem Służby Bezpieczeństwa  

i Higieny Pracy. 

2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 01.01.2021r.  

 

                                                                                              

                                                                                              STAROSTA  MŁAWSKI 

                                                                                                JERZY  RAKOWSKI 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


